

DEPOSITION OF WITNESS

Calendar Case No.196/2019

Prosecution Witness:1

Name	பழனிச்சாமி (PW1)	Caste	
Father's Name	முத்தான்	Calling	
Village	வெள்ளியம்பாளையம்	Religion	
Taluk	அவிநாசி	Age	
District			

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 20th day of January 2025 by M.Thangamani, Magistrate Clerk, JM Court, Avinashi by following the direction of Officer of this Court.

(Accused present)

முதல் விசாரணை(அரசு தரப்பு):-

1. நான் மேற்கண்ட முகவரியில் குடியிருந்து கொண்டு தனியார் நிறுவனத்தில் ஆக வேலை செய்து வருகிறேன். கடந்த 06.06.2017 ஆம் தேதி இரவு 8.30 மணிக்கு நான் வீட்டில் இருந்தபோது எனது அப்பா முத்தான் போனில் இருந்து பேசிய நபர் அவிநாசி கடை வீதி அருகே எனது அப்பாவிடமிருந்து வாகன விபத்து ஏற்பட்டுவிட்டதாக தகவல் சொன்னதன் பேரில் நான் உடனடியாக அங்கு சென்று பார்த்தபோது அவரை அவிநாசி அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு போய் விட்டதாக சொன்னார்கள்.

2.நான் அவிநாசி அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்று பார்த்தபோது எனது அப்பாவிடமிருந்து தலையின் பின்புறம் பலத்த அடிப்பட்டு பேச முடியாத நிலையில் இருந்தார். அவரை நான் திருப்பூர் ரேவதி மருத்துவமனையில் சிகிச்சைக்காக சேர்த்தேன் அங்கு மருத்துவர்களின் பரிந்துரையின் படி அவரை கோவை அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு போய் சேர்த்தேன். நான்கு நாட்கள் உள்நோயாளியாக சிகிச்சையில் இருந்த எனது அப்பா சிகிச்சை பலனின்றி இறந்துவிட்டார். இது சம்பந்தமாக நான் அவிநாசி காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தேன். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் நான் கொடுத்ததுதான். புகார் அ.த.சா.ஆ 1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை(எதிரி தரப்பு) :-

எதிரி ஆஜர். எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். போதுமான சந்தர்ப்பம் கொடுக்கப்பட்டும் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யாததால் எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை முடித்துவைக்கப்பட்டது.

மறுவிசாரணை:- இல்லை

சாட்சியின் கையொப்பம்	திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச் சொல்ல, என்னால் தட்டச்சுக்குச் சொல்லப்பட்டு, அவரால் திறந்த நீதிமன்றத்தில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு, சாட்சியால் சரி என்று ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு என் முன்னால் சாட்சியின் கையெழுத்து / கைரேகை பெறப்பட்டது. குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், அவிநாசி.
----------------------	--

Free True copy of Deposition received		
Assistant Public Prosecutor	Witness	Accused/ Defence counsel

DEPOSITION OF WITNESS

Calendar Case No.196/2019

Prosecution Witness:2

Name	முர்த்தி (PW2)	Caste	
Father's Name	ஸ்ரீரங்கன்	Calling	
Village		Religion	
Taluk	அவிநாசி	Age	
District			

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 20th day of January 2025 by M.Thangamani, Magistrate Clerk, JM Court, Avinashi by following the direction of Officer of this Court.

(Accused present)

முதல் விசாரணை(அரசு தரப்பு):-

1. நான் மேற்கண்ட முகவரியில் குடியிருந்து கொண்டு பஞ்சர் கடை வைத்து நடத்தி வருகிறேன். கடந்த 06.06.2017 ஆம் தேதி இரவு 8.00- 8.30 மணியளவில் நான் கடையில் இருந்தபோது முத்தான் தனது இருசக்கர வாகனத்தை ஸ்டார்ட் பன்னிக் கொண்டிருந்தார். மேற்கு பார்த்து அவர் ஸ்டார்ட் பன்னிக் கொண்டிருக்கும்போது கிழக்கில் இருந்து பல்சர் வாகனம் ஒன்று வந்து அவரது இருசக்கர வாகனத்தின் பின்புறம் மோதியதில் அவர் கீழே விழுந்து தலையின் பின்புறம் பலத்த அடிப்பட்டது.

2. பக்கத்துகடையில் இருந்த நபர் அவரது வீட்டிற்கு போன் செய்து தகவல் சொன்னார். ஆம்புலன் வந்து அவரை அழைத்து சென்றது. சம்பவத்தின் போது விபத்தை ஏற்படுத்திய பல்சர் வாகனத்தை ஓட்டி வந்த நபரை நான் பார்த்தேன். தற்போது பார்த்தால் அவரை என்னால் அடையாளம் சொல்ல முடியும் அந்த நபர் ஆஜர் எதிரிதான் போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை(எதிரி தரப்பு) :-

எதிரி ஆஜர். எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். போதுமான சந்தர்ப்பம் கொடுக்கப்பட்டும் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யாததால் எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை முடித்துவைக்கப்பட்டது.

மறுவிசாரணை:- இல்லை

<p>சாட்சியின் கையொப்பம்</p>	<p>திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச் சொல்ல, என்னால் தட்டச்சுக்குச் சொல்லப்பட்டு, அவரால் திறந்த நீதிமன்றத்தில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு, சாட்சியால் சரி என்று ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு என் முன்னால் சாட்சியின் கையெழுத்து / கையெழுத்து பெறப்பட்டது.</p> <p>குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், அவிநாசி.</p>
-----------------------------	---

Free True copy of Deposition received		
Assistant Public Prosecutor	Witness	Accused/ Defence counsel

DEPOSITION OF WITNESS

Calendar Case No.196/2019

Prosecution Witness:3

Name	பிரபு (PW3)	Caste	
Father's Name	புருசோத்தம்மன்	Calling	
Village		Religion	
Taluk	அவிநாசி	Age	
District			

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 20th day of January 2025 by M.Thangamani, Magistrate Clerk, JM Court, Avinashi by following the direction of Officer of this Court.

(Accused present)

முதல் விசாரணை(அரசு தரப்பு):-

1. நான் மேற்கண்ட முகவரியில் குடியிருந்து கொண்டு பஞ்சர் கடை வைத்து நடத்தி வருகிறேன். சுமார் 10 வருடங்களுக்கு முன்பு ஒருநாள் மாலை நேரம் என் கடை முன்பு போலீசார் வந்து அந்த இடத்தில் நடந்த வாகன விபத்து சம்பந்தமாக வரைபடம் வரைந்தார்கள். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள முதல் சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையதுதான். பார்வை மகஜர் அ.த.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை(எதிரி தரப்பு) :-

எதிரி ஆஜர். எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். போதுமான சந்தர்ப்பம் கொடுக்கப்பட்டும் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யாததால் எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை முடித்துவைக்கப்பட்டது.

மறுவிசாரணை:- இல்லை

<p>சாட்சியின் கையொப்பம்</p>	<p>திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச் சொல்ல, என்னால் தட்டச்சுக்குச் சொல்லப்பட்டு, அவரால் திறந்த நீதிமன்றத்தில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு, சாட்சியால் சரி என்று ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு என் முன்னால் சாட்சியின் கையெழுத்து / கைரேகை பெறப்பட்டது.</p> <p style="text-align: right;">குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், அவிநாசி.</p>
-----------------------------	--

Free True copy of Deposition received		
Assistant Public Prosecutor	Witness	Accused/ Defence counsel

DEPOSITION OF WITNESS

Calendar Case No.196/2019
Prosecution Witness:4

Name	கருப்புசாமி (PW4)	Caste	
Father's Name	நஞ்சப்பன்	Calling	
Village		Religion	
Taluk	அவிநாசி	Age	
District			

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 20th day of January 2025 by M.Thangamani, Magistrate Clerk, JM Court, Avinashi by following the direction of Officer of this Court.

(Accused present)

முதல் விசாரணை(அரசு தரப்பு):-

1. நான் மேற்கண்ட முகவரியில் குடியிருந்து கொண்டு தனியார் நிறுவனத்தில் வேலை செய்து வருகிறேன். சுமார் 6-7 வருடங்களுக்கு முன்பு ஒருநாள் மாலை நேரம் ஒர்ஷாப் அருகே போலீசார் வந்து அந்த இடத்தில் நடந்த வாகன விபத்து சம்பந்தமாக வரைபடம் வரைந்தார்கள். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள இரண்டாவது சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையதுதான். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை(எதிரி தரப்பு) :-

எதிரி ஆஜர். எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். போதுமான சந்தர்ப்பம் கொடுக்கப்பட்டும் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யாததால் எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை முடித்துவைக்கப்பட்டது.

மறுவிசாரணை:- இல்லை

சாட்சியின் கையொப்பம்	<p>திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச் சொல்ல, என்னால் தட்டச்சுக்குச் சொல்லப்பட்டு, அவரால் திறந்த நீதிமன்றத்தில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு, சாட்சியால் சரி என்று ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு என் முன்னால் சாட்சியின் கையெழுத்து / கைரேகை பெறப்பட்டது.</p> <p style="text-align: right;">குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், அவிநாசி.</p>
----------------------	--

Free True copy of Deposition received		
Assistant Public Prosecutor	Witness	Accused/ Defence counsel